МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АКАДЕМИЯ ХОРЕОГРАФИИ»

П Р И К А З

 Севастополь

«24» июня 2022 года               № 60-ОД

О зачислении в состав обучающихся

В соответствии с Порядком отбора лиц для приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования,
интегрированным с образовательными программами основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Минкультуры России
от 25 ноября 2013 года № 1950, Правилами приема в Академию и в целях
реализации контрольных цифр приема по образовательной программе
среднего профессионального образования в области искусств,
интегрированной с образовательными программами основного общего и
среднего общего образования по специальности 52.02.01 Искусство балета
(решение Приемной комиссии от 24.06.2022 г. протокол № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся 1(5) класса по

образовательной программе среднего профессионального образования в
области искусств, интегрированной с образовательными программами
основного общего и среднего общего образования по специальности 52.02.01
Искусство балета следующих лиц, прошедших индивидуальный отбор:

Мальчики

1. Белов Иван Жанович
2. Вавилов Федор Иванович
3. Метельский Мирон Александрович
4. Москалев Александр Кириллович
5. Мухохин Арсений Максимович
6. Назмутдинов Алексей Владимирович
7. Чеботарёв Альберт Александрович

8. Шенкман Давид Аркадьевич

Девочки

1. Безверхняя Злата Дмитриевна
2. Буджевска Ева Кириловна
3. Володарская Валерия Евгеньевна
4. Гончарова Анастасия Александровна
5. Игнашева Маргарита Михайловна
6. Иконникова Пелагея Александровна
7. Индюкова Мария Владимировна
8. Кальницкая Вероника Константиновна
9. Ковалева Ирина Александровна
10. Лазовская Арина Олеговна
11. Леснугина Вера Александровна
12. Лукина Полина Максимовна
13. Макухина Ева Максимовна
14. Мальтина Мария Олеговна
15. Машталерова Валерия Ивановна
16. Николаева Ева Максимовна
17. Паламарчук Арина Петровна
18. Сиротенко Дарья Вячеславовна
19. Сытник Анастасия Алексеевна
20. Тимошенко Таисия Андреевна
21. Федорова Варвара Дмитриевна

2. Специалисту по защите информации Суркину А.В. опубликовать
информацию о зачисленных несовершеннолетних лицах на официальном
сайте Академии.

3. Всех заинтересованных лиц ознакомить с настоящим приказом под
подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по образовательной деятельности Белькову Е.А.

Врио ректора К.В. Москалев

	Приказ 60-ОД от 24.06.22 о зачислении СПО
	Приказ 60-ОД от 24.06.22 о зачислении на специальность 52.02.01 Искусство балета